—16905—3—3

SKLEP
Towarów Korzennych i Spożyw
czych, przy ulicy Zórawiej Nr 25

i jest do sprzedania pod bardzo r
i rzystnymi warunkami, do teg
' Mieszkanie obszerne.
’ —17208—2—3

^oBBOjreno Hełrjypoio. j

7

2* DOBATKK <. KWIKA fAlSUfffiffiH BP 272.
Dnia 10 Grudnia 1874 roku. Czwartek. Dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1874 roku.

Księgarnia i Skład Nut
FERDYNANDA HflSlCK

Senatorska Nr 496,
PRZYJMUJE

PRENliMERATĘ
na pisma perjodyczne w kraju i za granicą wychodzące. Prenumeratorom w Warszawie
odscia do demu bez doliczenia za odnoszenie, na prowincję ekspedjuje w opaskach, po
cenach redakcyjnych, w tejże księgarni jest ekspedycja główna następujących pism per-

Komornik przy Trybunale Cywilnym

w Warszawie podaje do powszechnej wia
domości. iż prawnie zajęte w drodze egze
kucji sądowej kosztowności, jakoto: zegarki,
łańcuszki damskie, dewizki, bransoletki, bro
sze złote; lichtarze, kadzielnica, blacha ta
bakierki, kubki, noże i widelce srebrne i t p.
sprzedane będą w dniu 2 (14) Grudnia 1874
r, e godzinie 9-tej z rana, na placu targo
wym Krasińskich zwanym w Warszawie przez
publiczną licytację. Kesztowności te mogą
być obejrzane każdodziennie, od godz. 1-ej
do 3 ej po południu, z wyłączeniem dni świą
tecznych w Kancellarji poppisanego Komor
nika w Warszawie pod Nrem 1769 lit B byp.